

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**DMP Nordic ApS**  
c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 34 21 57 82

**Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 July 2024.

---

**Perry van der Weijden**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Accounting policies	6
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

DMP Nordic ApS  
c/o Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 Copenhagen

Company reg. no. 34 21 57 82  
Established: 18 January 2012  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

### **Managing Director**

Perry van der Weijden

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### **Parent company**

Data Management Professionals BV

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's objective is to work within the trade and service business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -38.162 against DKK -19.883 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -189.691 against DKK -17.033 last year. Management considers the net profit or loss for the year less satisfactory.

### **Capital adequacy**

The company's management is aware that more than half of the company's capital has been lost. The company is supported by the parent company. The company's management expect that the parent company will restore the capital through group contribution.

### ***Closure of the company***

The company's management has planned a closure of the company in the financial year 2024.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-38.162</b>	<b>-19.883</b>
Other financial income	0	6.781
Other financial expenses	-151.529	-3.931
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-189.691</b>	<b>-17.033</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-189.691</b>	<b>-17.033</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-189.691	-17.033
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-189.691</b>	<b>-17.033</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	75.341	85.011
Receivables from group enterprises	5.502	297.477
Income tax receivables	0	18.000
Other receivables	96.867	20.697
Prepayments and accrued income	<u>221</u>	<u>0</u>
Total receivables	<u>177.931</u>	<u>421.185</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>102.912</u>	<u>159.535</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>280.843</u></b>	<b><u>580.720</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>280.843</u></b>	<b><u>580.720</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	-179.453	10.238
<b>Total equity</b>	<b><u>-99.453</u></b>	<b><u>90.238</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	52.473	39.186
Payables to subsidiaries	176.549	419.395
Other payables	151.274	31.901
Total short term liabilities other than provisions	<u>380.296</u>	<u>490.482</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>380.296</u></b>	<b><u>490.482</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>280.843</u></b>	<b><u>580.720</u></b>
 <b>1 Capital adequacy</b>		
<b>2 Closure of the company</b>		

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2022	80.000	27.271	107.271
Profit or loss for the year brought forward	0	-17.033	-17.033
Equity 1 January 2023	80.000	10.238	90.238
Profit or loss for the year brought forward	0	-189.691	-189.691
	<b>80.000</b>	<b>-179.453</b>	<b>-99.453</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

## Notes

---

All amounts in DKK.

**1. Capital adequacy**

The company's management is aware that more than half of the company's capital has been lost. The company is supported by the parent company. The company's management expect that the parent company will restore the capital through group contribution.

**2. Closure of the company**

The company's management has planned a closure of the company in the financial year 2024.